nemo pudice vult corpore nisi spiritu pure concepta inqum ita
 nemo pudicam suat in corpore nisi spiritu iusta castitate
Idem in ep^a Quidam in carne non sumpsit nisi sumpsit li-
 bido pariter solus ut culpa fuerit omnis quod illa violentia
 non per corruptionis impudicitiam sed per passionis concupiscentiam reputabitur
Idem de cum di Ita non amittit corpus patescunt in mente pata-
 te aut in corpore oppresso sicut amittit corpus patescunt violan-
 te aut patescunt in corpore intanto Idem in ep^a Gradus d-
 tunc et pollute indulgetur pupare quod inuta se in carne
 non carnalit non tunc pugnat videtur et inlucet hoste
 argi ut fabule sunt etiam omni obsequio Idem de mag
 nemo pudicam labor si magis et pimum ipse et custodia
 si inmundum etiam Sing^l in no Nulla sunt bona etiam
 si oculi omni videtur castitatis testimonio non appaunt Id
in 179. Custodienda et pudicicia corporis in studiis bon-
 animi Augst p^o ch^o Omnis virtutes specialis res sunt
 magis proprie in castitas res et anglica per hoc in
 solo singulari hominis ang^l plant^o et videtur nata
 virtutibus Idem de Vlla et gloria et mundicia quod non transgredi
 facit unitas vel corporis debilitas si quod applicati sunt
 ipse voluntas Amb^o de vidu. Castitas solitudinem
 quod pudica pectus impudica quod Id^o de p^o bo.
 castitas et puritas inter sanctas corporis Idem in li
utro Continens non solum in castitate dicitur sed et in cibo et
 in potu In in qua quoque et regeretur inter et dicitur hinc
 libidinis in qua genitibus dicitur ro quod si a multis abstinet
Idem in ep^a Sola et castitas que in hoc mortalitate
 loco et tempore statum quidam immortalis glorie reputat

Idem dicitur contunditur dicitur vitare quidam non quod opunt
non quod autem loci ad hunc oportunitate ad iustitiam quidam
vultis pro favore sui hominum vel alius ipse quidem quod
et vitare soli deo gloria cupit.

De continentia et abstinentia Idem dicitur bo libidinis ignis abaz
fornice maritus corpus ad quod abstinentia frangit temptatio
non opunt. Unde et tres pueros abstinentes flamma babilonis
madij et si tangit non combussit. Idem dicitur fundam quintus
sicut panis non pondus redit ita et aqua non in pondus
nunc assensu ad castitatem carnis. Et aqua abstinentia
quomodo. Ambrosius dicitur de regni fabius pro pueris potus abstinentia
docet. Quia vestri non supplentibus iporum per ca omnium
Expositio in p. Primum cessat pugna carnis adversus animum
et animus adversus carnem. Unde colt insurgit adilla d duos
inter sua superbit in libertatem.

De continentia et castitate Idem dicitur in epistola Castitas pur castitate
lampas puri oleo est. publyre oleum et lampas non lucet
tolle castitatem castitas non plantat. Idem dicitur per canem Quo clau
tas est ante lumen non cupit a sole dicitur per abesse castitate puri
iusti quomodo multum nullum est. Ergo per ex Antiquus
dicitur castitatem in nobis si puri castitate fuit non timet
quia ipse inter carnis punitur ut in eis lupula dissolvit.

Idem dicitur bo Vlla virgo quingate multo ppom que in
multitudine amada ppomitur ad amorem omni quod multa
tudine requirit cogitatio quod mundi per quo plantat omni
si sponsus per filios hominum sic amantur. Unde quod non sicut
munda carne non possit et corde corrupto. Unde car
non integra custodit. Idem dicitur quid insup si omnis vult
ab omni gaudio quomodo et unde subsistit genus humanum.

vnuū omīs hōc vult dūtaxat an caritate & cordē puro
 et q̄sūd bonū et fidē nō ficta multo mag di caritas cō
 plētū et amicitia Aug⁹ de cogit. Si impudens q̄smp
 p̄p̄ filios hōmī et quib⁹ gignit filios hōmī toto cor
 & amantē p̄p̄p̄ p̄p̄p̄ forma p̄ filijs hōmī Vocat
m̄ vob̄ quia libū est a quib⁹ gignit Idem ibi
 Inspiritū caritatis p̄nduntē caritatis r̄purgatē sanguinē
 mōntē p̄mū caritatis gūmū r̄duntē h̄ quātū
 valiat cogitare. H̄ in statū caritatis apprudite et q̄p̄
 amorū impudens vob̄ impudētū h̄batē illi r̄p̄ditē
De continentia et humilitate

Aug⁹ de cogit. Sapientis esse videmus dicit in lampā
 dicit carē et p̄p̄p̄ quō sapientis nō alta sapientis
 s̄ humilitas p̄p̄p̄ Idem p̄ 10. Melior quidē r̄ cogit
 nūc p̄tas q̄ p̄nditā gignat quib⁹ dubitat. Si tu fi
 liū r̄mūm p̄p̄p̄ et tu m̄ humilitatē melior es
 m̄ q̄ filia m̄ dubito p̄p̄ m̄ humilitatē melior
 sup̄b̄ cogit R̄ p̄ eandē continentia nō h̄p̄ m̄tū
 apud dū q̄ gloriā r̄quirit hūmilitatē Idem p̄ impudētū op̄
 est de p̄nditā m̄tōrē quā soli dō m̄tō m̄tō et pla
 cēt appetat et valiat m̄tōrē Idem p̄ r̄p̄p̄p̄ est
 potēs sūm cogitā saluā s̄ nō sūm humilitatē p̄t m̄p̄
 planā humilitatē q̄ cogitātē d̄ploat amissā Idem
 humilitatē audio dūc m̄tō cogitātē m̄tō p̄lacūss̄
Aug⁹ d̄mō p̄ humilitatē custodia p̄m̄da r̄ m̄tōrē
 castitatē si m̄tō p̄p̄ p̄p̄ sub dō p̄m̄tē cadē illiatē
 sup̄ p̄m̄ nō h̄m̄tē Ambo p̄ dū. Dicit ut quātō
 castior cogitā tanto humilior p̄t

De continentia et pudore Ambr. de virgin. Ubiq. in
virgine corus singularis statu et pudor hic in
videns et esse virginitatis sum quo non potest esse virginitas
vel est aut in se sum quo recte castitas suad non potest
Idem in op. Sic inter nomina gentis honestas admodum
bilis stupenda et miranda mirra partem virginitatis describit
et videtur pudicior habet sumo per modestiam et in se ipso
profundius

De clericis Item ad in pot. Clericus græcè presbiter appellat
lat. pro tertia vocat clericus quia de portu sunt domini vel quod
dominus ipse presbiter et presbiter clericus est quia ad vel ipse presbiter de
vel dominus presbiter quod is talis se rephibere debet ut ipse
possidat dominum et possidat a domino Idem de obscuro
te et rephrens ut in q. membris in officiis clericis quod
aut quid in clericis putas et in clericis scilicet in episcopis quod
in clericis non plus habere debet quod clericus esse rephrens
in sa tua pauperes et pauperes sustinet et ad illos et
quod non est in negotiorum ad clericum et quod in opere domini
et est ignobili glossum quod quidam presbiter supra Idem
ubi clericus episcopus est pauperum operibus quod ignobilis omni
sacerdotum est pro inde studium divitiarum in pauperibus de
quo et in hoc tu quod rustico qui corpore in clericis et abundans
panem in rusticis sanat omnibus potum in simila
et in nulla fastidio non quod et non presbiter et in
quo litor sunt colla callos saporibus animi distans
pro in clericis et abore in veritas ac non esset damna
ipse delectat Idem de latro est et callos dei in la
troni quod est pro clericis qui lucrum de religionis pro clericis
Idem de clericis et clericis episcopus destruit per videtur

melioris laicos q̄ clericos Nam cleri vita p̄ d̄ ornat̄ etia
Idem d̄ Edmunda p̄ vitanda p̄t̄ platinū et margar̄ corā
 q̄ honoreb̄ tunc turpe ē ind̄ ante for̄ q̄ulū & om̄li
 in sacerdot̄ d̄m crucifigi. p̄cubad̄ et qui paup̄es cibad̄
 d̄b̄nd̄ cibo quoz abint̄ alieno melius ē apud te p̄nd̄
 indom̄ q̄ apud illos in palatio Temp̄ p̄ q̄ Layci
 d̄m̄p̄tes faciliē am̄dat̄ cleri aut̄ p̄ p̄unt̄ maḡnū
 inuidabilis p̄t̄ F̄ d̄ ḡp̄ Rs paup̄m nō paup̄ib̄
 d̄m̄ p̄ sac̄ligo d̄m̄ esse d̄m̄ost̄ Sam̄ pat̄monia
 paup̄m facultatis p̄t̄ em̄ar̄ et sac̄liga nō crudelitate
 subripit̄ quidq̄ p̄bi n̄st̄ et dissipator̄ nō totū
 d̄m̄ n̄l̄ possessor̄ vlt̄ v̄itū et v̄st̄itū d̄cipunt̄ Id̄
ad maḡ Idem d̄ hoc q̄ cleri aliud esse et aliud vidē
 volūt̄ V̄m̄p̄ h̄itu melior̄ quistu cleri actu v̄nt̄
 exhibent̄ n̄d̄ n̄p̄ pugnat̄ v̄ melior̄ cur̄ v̄ cleri
 iustit̄ant̄ Idem ordines p̄t̄ n̄d̄ v̄t̄isq̄ esse cupunt̄ v̄t̄
 p̄ d̄p̄nt̄ v̄t̄isq̄ q̄fundunt̄ Idem q̄m̄p̄ n̄p̄ apl̄s in
 suo ordine iurgat̄ ist̄ in quo V̄d̄ nō alī ordi
 n̄d̄ob̄ q̄ v̄bi nullq̄ ordo s̄ p̄m̄p̄it̄ hor̄or̄ d̄st̄at̄
Idem p̄ can̄ In ip̄s cleri d̄ m̄t̄ r̄m̄s m̄tor̄ h̄yst̄
 m̄y h̄it̄us v̄ḡm̄s apparatus in aure in firmis et i
 sellis et in calcaib̄ plus in calcaia corā fulgent̄ q̄
 altaria Idem in v̄ḡ Paul dubio d̄m̄s offenditur
 si ad sac̄os ordines quisq̄ nō v̄ m̄to s̄ v̄ favor̄
 quod ab̄it̄ ad v̄m̄alitate p̄m̄t̄ Idem d̄ Mr h̄y
 qui ordinad̄ p̄t̄ p̄at̄ p̄nd̄ d̄z qualis ordinat̄
 v̄t̄ p̄us app̄iat̄ si vita corā q̄m̄is in d̄m̄s pl̄ib̄
 fuit si studiu h̄or̄is s̄ v̄m̄osur̄ amon̄ habuit